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از سوی حماس؛ 

وزیر تندروی صهیونیست

 به مرگ تهدید شد
 

که  گفت  رژیم صهیونیستی  داخلی  امنیت  افراطی  وزیر 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در ویدئویی 

وی را تهدید به مرگ کرده است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از شبکه خبری الجزیره، 
»ایتامار بن گویر« در اظهاراتی گفت: شبکه های وابسته به 
حماس صبح امروز ویدئویی منتشر و در آن مرا تهدید به 

مرگ کردند.

وی با اشاره به این پیام تهدیدآمیز حماس مدعی شد: من 
از آن ها نمی ترسم، نابودی حماس باید ادامه داشته باشد تا 

به طور کامل تسلیم شود.

وزیر افراطی رژیم صهیونیستی خواستار اشغال کامل نوار 
غزه و ممانعت از ورود کمک های انسانی و سوخت به 
این منطقه شد و افزود که تا زمان بازگشت تمام اسرای 
صهیونیست، باید انتقال این کمک ها به نوار غزه متوقف 

شود.

وی تاکید کرد: باید مردم غزه را به مهاجرت مجبور و این 
منطقه را به طور کامل اشغال کنیم و کنترل آن را به طور 

کامل در دست بگیریم.

بن گویر اخیرا نیز تهدید کرد که باید مانع از امضای توافق 
با حماس برای تبادل اسرا شد.

بن گویر که به تندروی در قبال فلسطینی ها شهرت دارد، 
هر بار که پرونده تبادل با جنبش حماس به مراحل پایانی 
خود رسیده، نتانیاهو را تهدید کرده که از دولت ائتلافی وی 
کناره گیری می کند تا کابینه حاکم سقوط کند، همین امر 
نتانیاهو را بر آن داشته تا در موضوع تبادل اسرا با حماس 

دست به عصا راه رود.

شب  صهیونیست ها  از  زیادی  شماری  حال،  همین  در 
گذشته با بستن خیابان ها در تل آویو، بار دیگر خواستار 

توافق مبادله اسرا با مقاومت فلسطین در غزه شدند.

در همین راستا، پدر یکی از اسیران صهیونیست، هدف 
کابینه حاکم بر رژیم صهیونیستی از ترور »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را به بن بست کشاندن 
مذاکرات آتش بس در نوار غزه اعلام کرد و گفت که بنیامین 
نتانیاهو برای خوشامد ۲ وزیر خونخوار خود مانع دستیابی 

به آتش بس است.

»بزالل اسموتریچ« وزیر دارایی و رهبر حزب »صهیونیسم 
رژیم  داخلی  امنیت  وزیر  گویر«  بن  »ایتامار  و  دینی« 
صهیونیستی و رهبر حزب »عوتسما یهودیت«، از جمله 
تندروترین اعضای کابینه نتانیاهو هستند که همواره او را 
تهدید به انحلال کابینه، در صورت امضای توافق آتش بس 

با مقاومت فلسطین کرده اند.

یاد و خاطره شهدا، 
به ویژه »شهید 

ناجی زهرونی« که 
19 بهمن 65 به مقام 
شامخ شهادت نائل 

گشت، گرامی باد

رژیم  اقدامات  کرد:  خاطرنشان  منطقه  مسائل  کارشناس 
صهیونیستی در حمله به مدرسه التابعین در غزه، علاوه بر آرام 
کردن افکار عمومی خود از شکست هایی که داشته، در راستای 

کوچاندن اجباری مردم فلسطین است.
رژیم صهیونیستی در تازه ترین جنایت های خود در مرکز شهر 
غزه مدرسه التابعین که بسیاری از آوارگان در آنجا اسکان 
داشتند را در زمان اقامه نماز صبح هدف قرار داد که بیش از 

۱۰۰ نفر کشته شدند.
سخنگوی دفاع مدنی غزه اظهار داشت: اشغالگران آوارگان را 
که در حال اقامه نماز صبح در مدرسه التابعین در محله الدرج 

در شرق غزه بودند با سه موشک هدف قرار دادند.
به گفته وی بمباران این مدرسه توسط رژیم صهیونیستی 

منجر به شهادت ۹۰ درصد از آوارگان شد.
همچنین دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه به تلویزیون عربی 
گفت: استان غزه بیمارستان کافی برای پذیرش این همه 
مجروح ندارد. این کشتار  در چارچوب نسل کشی است که 

توسط اشغالگران انجام شده است.
کمیته های مقاومت فلسطین نیز در بیانیه ای در این باره 
اعلام کردند: کشتار هولناک صهیونیست ها در جریان اقامه 
نماز صبح توسط آوارگان، فصلی از جنایات جنگی است که 
توسط دشمن جنایتکار و سران نازی آن در غزه انجام شده 

است.
در بیانیه کمیته های مقاومت فلسطین  آمده است: این 
جنایات توسط دشمن به منظور نابودی و سلاخی غیرنظامیان 
بی دفاع غزه و در نهایت ریشه کن کردن و آواره کردن آن  ها از 

سرزمینشان انجام می شود.
»اسماعیل الثوابته« مدیر دفتر رسانه ای  دولتی نیز در نوار غزه 
ابراز داشت: ارتش اشغالگر می دانست که این مدرسه محل 
اسکان آوارگان است. اشغالگران قصد داشتند این منطقه را 
بمباران کنند. انتظار داریم در ساعات آینده تعداد شهدا افزایش 

چشمگیری داشته باشد.
در همین راستا شورای امنیت روز سه شنبه به درخواست الجزایر 
نشستی اضطراری را برای بررسی جنایت رژیم صهیونیستی در 
بمباران مدرسه تابعین در غزه که طی آن بیش از ۱۰۰ نفر شهید 

و ده ها نفر دیگر زخمی شدند، برگزار خواهد کرد.
»سید جعفر رضوی« در تحلیل خود از جنایت های اخیر رژیم 
صهیونیستی به ویژه در حمله به مدرسه التابعین اظهار کرد: 
چند نکته مهم را در خصوص اقدامات رژیم صهیونیستی نباید 

فراموش کرد؛ نخست این که رژیم سیاست کوچاندن جمعیت 
از غزه را طی ۲ دهه گذشته اجرایی کرده درواقع از ابتدای 
اشغالگری این سیاست اجرایی می شد، اما در منطقه غزه از 
قرن ۲۱ و پس از این که حماس در این منطقه قدرت را به 

دست گرفت، بیشتر مورد توجه بوده و اجرایی شده است.
وی تصریح کرد: علاوه بر این رژیم صهیونیستی سیاست 
تحریم، محاصره های شدید و جنگ های تحمیلی در غزه را 
در راستای اجرایی کردن اهداف خود دنبال کرده است، غزه 
پرتراکم ترین منطقه جمعیتی دنیاست و با توجه به مساحت 
این منطقه ۲میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت در آن سکونت 

دارند.

این کارشناس مسائل فلسطین با تاکید بر این که یکی از 
کوچاندن  صهیونیستی  رژیم  جنایتکارانه  اقدامات  دلایل 
اجباری مردم غزه است، گفت: در نظر داشته باشیم رژیم 
صهیونیستی در غزه به اهدافی که تعیین کرده نرسیده و 
نتوانسته جنبش مقاومت اسلامی )حماس( را از بین ببرد، 
بنابراین تلاش می کند با این کشتارها افکار عمومی خود را 

آرام کند و به نوعی مسکن داخلی باشد.
رضوی ادامه داد: از سوی دیگر بنیامین نتانیاهو برای این که 
در راس قدرت بماند، نیاز به استمرار جنگ دارد، اکنون برای 
توجیه اقدام ضد انسانی خود مقامات صهیونیستی مدعی 
هستند که در محل مورد هدف آنان نیروهای حماس حضور 
داشته و فعالیت می کردند. درحالی که این ادعاها تنها ابزار 
و توجیهی برای استمرار نتانیاهو و ارتش رژیم صهیونیستی 

است.
نشود،  عرصه  این  وارد  اگر جامعه جهانی  کرد:  تاکید  وی 
کشتارها ادامه خواهد داشت، محکومیت هایی که از سوی 
کشورها مطرح می شود صرفا حرف و سخن است، اگر نه 
که جامعه جهانی تحت سلطه آمریکا است و نمی تواند کاری 

انجام دهد.
این کارشناس مسائل منطقه با اشاره به قطعنامه های تصویب 
شده در سازمان ملل علیه اقدامات رژیم صهیونیستی گفت: 
قطعنامه هایی که در مجمع عمومی تصویب می شود اصولا 
امنیت  شورای  قطعنامه های  تنها  ندارد،  اجرایی  ضمانت 
می تواند ضمانت اجرایی داشته باشد که آن هم متاسفانه 
رژیم صهیونیستی در مصونیت کامل و مطلق آمریکا است و 
قطعنامه ها یا وتو می شوند و یا به گونه ای تنظیم می شوند که 

الزام ۱۰۰ درصدی برای رژیم صهیونیستی ندارد.
وی درباره محکومیت هایی که دادگاه جنایت جنگی یا دادگاه 
لاهه تعیین می کنند، نیز اظهار داشت: عموما فرآیند دادگاه 
لاهه زمان بر است حدود ۲ تا ۱۰ سال زمان می برد و نتایج هم 
معمولا شخصی است مثلا شخص نتانیاهو یا وزیر جنگ رژیم 

صهیونیستی محکوم می شوند.

»دنیای هوادار« بررسی می  کند؛

اهداف شوم رژیم صهیونیستی از بمباران مدرسه التابعین

میانگین ۶ نظرسنجی مختلف در سطح ملی در آمریکا نشان 
می دهد که در رقابت های بسیار تنگاتنگ انتخابات ۲۰۲۴، 
»کامالا هریس« نامزد دموکرات ها از »دونالد ترامپ« رئیس 

جمهوری پیشین آمریکا پیشی گرفته است.
به گزارش »دنیای هوادار«، نشریه نیوزویک در جمع بندی 
نظرسنجی ها تا روز شنبه در آمریکا نوشت: در همه این ۶ 
نظرسنجی که با ضریب خطای بین ۰.۵ تا ۲.۵ درصد انجام 

شده، هریس جلو بوده است.
نظرسنجی »ریل کلیرپالیتیکس« با کمترین حاشیه خطا 
)۰.۵( در بین ۶ نظرسنجی نشان داد، هریس با کسب ۴۷.۶ 
درصد آرا از ترامپ نامزد جمهوریخواهان با ۴۷.۱ درصد آرا 

پیشتازتر است.
نظرسنجی »نیویورک تایمز« نیز نشان داد که با در نظر گرفتن 
ضریب خطای یک درصد هریس ۴۸ درصد آرا را در مقابل 
ترامپ با ۴۷ درصد آرا کسب کرده است. با افزودن نامزد 
مستقل سوم، رابرت اف کندی جونیور« این اختلاف به دو 
درصد افزایش می یابد و هریس را با ۴۵ درصد درمقابل 
ترامپ با ۴۳ درصد قرار می دهد و کندی فقط ۵ درصد آرا را 

به خود اختصاص می دهد.
نظرسنجی تارنمای »رقابت برای دستیابی به کاخ سفید« نیز 
نشان داد هریس با اختلاف ۱.۶ درصدی )۴۸.۳ درصد در برابر 
۴۶.۷ درصد( رقیب پیشتاز انتخابات در مقابل ترامپ است.

نظرسنجی »فایو ترتی ایت« هریس را با ۲ درصد اختلاف 
و کسب ۴۵.۶ درصد آرا جلوتر از ترامپ با ۴۳.۵ درصد آرا 
معرفی می کند و کندی فقط ۵.۱ درصد آرا را بدست آورده 

است.
 »۲۷۰toWin « به همین ترتیب، نظرسنجی تارنمای آمریکایی
نشان داد که هریس ۴۷.۵ درصد آرا را در مقابل ترامپ با 

۴۵.۵ درصد آرا کسب کرده است.
شرکت »سیلور بولتن« نیز در نظرسنجی که بیشترین حاشیه 
پیشتازی  که  داد  نشان  است،  داشته  را  درصد  خطا ۲.۵ 

هریس در برابر ترامپ ۴۶.۵ در مقابل ۴۴ درصد است.
نظرسنجی ها در ایالت های به اصطلاح »میدان نبرد« که 
نقش سرنوشت سازی در کسب آرای الکترال ها دارند، رقابت 

نزدیک دو نامزد اصلی انتخابات را نشان می دهد.
اما تنها نظرسنجی تارنمای هیل، با اختلاف تنها دو دهم 

درصد، ترامپ را نامزد پیشتاز در برابر هریس )۴۷.۴ در مقابل 
۴۷.۲ درصد( معرفی می کند.

در ایالت های سرنوشت ساز که آرای الکترال کالج ها مهم 
است از جمله در ویسکانسین با ۱۰ رای الکترال کالج، هریس 
به نسبت ۴۸.۹ درصد در مقابل با ۴۷.۴ درصد جلوتر است.

در عین حال نظرسنجی فایو ترتی ایت در این ایالت درصد 
آرای هریس را ۴۶.۷ در مقابل ۴۴.۴ درصد اعلام کرده است.
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا روز سه شنبه ۵ نوامبر 
این  پیروز  شود.  می  برگزار   )۱۴۰۳ ماه  آبان   ۱۵(  ۲۰۲۴
انتخابات، دوره چهار ساله ریاست جمهوری را از ژانویه ۲۰۲۵ 

آغاز خواهد کرد.

براساس میانگین شش نظرسنجی اخیر؛ هریس از ترامپ پیشی گرفت!

رویداد

سرویس مطبوعاتی ارتش بلاروس در بیانیه ای اعلام کرد دولت این کشور در حال اعزام تانک های جدیدی برای تقویت 
نیروهای مسلح مستقر در مرز با اوکراین است. مقامات ارتش بلاروس تصریح کردند که نیروهای مسلح این کشور تجهیزات 
نظامی را با استفاده از سامانه حمل و نقل ریلی و همچنین با روش های ترکیبی به مرز ارسال می کنند.الکساندر لوکاشنکو، 
رئیس جمهوری بلاروس در ۱۰ اوت )۲۰ مرداد( از انهدام تعدادی پهپاد اوکراینی که به سمت روسیه روانه شده بودند، بر فراز 

خاک بلاروس خبر داد و پس از آن مینسک دستور تقویت گروه های نظامی مستقر در مرز اوکراین را صادر کرد.

ارتش بلاروس تانک های خود را در مرز اوکراین مستقر کرد

خبر اول

بین  الملل

فاطمه خوش  نیت



دوشنبه 22 امرداد 1۴۰۳      شمارگان 1617 3

»مجتبی عبداللهی« -استاندار البرز- از دستگاه  های اجرایی این استان خواست نسبت به جمع آوری، درمان و ساماندهی 
معتادان متجاهر اقدام لازم به عمل آورند و گفت: براین اساس شهرداری کرج با توجه به جمعیت و میزان درآمد، نقش 
مهمی در راستای ساماندهی و جمع آوری معتادان متجاهر و تامین نیازهای اردوگاه های ماده ۱۶ دارد. ساماندهی و 
جمع آوری معتادان متجاهر رابطه مستقیمی با برقراری امنیت، نظافت و زیبایی شهر دارد بنابراین شهرداری ها باید با 

اهتمام و حساسیت ویژه ای نسبت به تحقق تعهدات خود در این راستا اقدام کنند.

دستگاه  های اجرایی البرز معتادان متجاهر را ساماندهی کنند

شهر

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز اعلام کرد: ۹۰ درصد 
بانوان  استان  همگانی  های  ورزش  در  کنندگان  شرکت 

هستند که جای امیدواری دارد.
در  روز گذشته  فروغی  بهزاد  »دنیای هوادار«،  گزارش  به 
نشست خبری افزود: حضور بانوان در ورزش های همگانی 
البرز  برای گسترش ورزش خانوادگی در استان  مسیری 

است که باید آن را گسترش داد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه زیرساخت های ورزشی این استان 
و  ورزشگاه  ها  توسعه  برای   : گفت  است،  ضعیف  نوپا 
فعالیت های ورزشی به میدان داری بخش صنعت استان 

نیاز است.
وی ادامه داد: انتظار می رود بخش صنعت افزون بر تامین 
و  اجتماعی  های  فعالیت  بخش  در  اقتصادی  نیازهای 

ورزشی نیز بیش از پیش نقش آفرینی کند.
فروغی گفت : واحدهای تولیدی و صنعتی که در بخش 
ورزش و جوانان سرمایه گذاری و مشارکت داشته باشند از 

معافیت مالیاتی بهره مند خواهند شد.
مدیرکل ورزش و جوانان البرز بیان کرد: یکی از مشکلات 
بخش ورزش دوری از اخلاق است که باید این مقوله را 

بیش از پیش مورد توجه قرار داد.
وی اظهار کرد: مهم  ترین نیاز بخش ورزش نقد منصفانه 

است که باید از حیث رسانه ای به آن توجه شود.

فروغی گفت: استان البرز در برخی رشته های ورزشی در 
سطح کشور سرآمد است و باید به زیر ساخت های ورزشی 

این استان قهرمان پرور توجه بیشتری شود.

تشدید نظارت بر استخرهای شنا
مدیر کل ورزش و جوانان البرز در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: این استان در بخش استخر ها طی سال  های 
گذشته مشکلاتی داشت؛ هیات نجات غریق در استخر ها 

نداشتیم اما اکنون این وضعیت تغییر کرده است.
وضعیت  ما  قرمز  خط  کرد:  تاکید  فروغی 
بهداشتی و نظارت بر استخرهای شنا است ؛ 
دستور پلمب استخر دانش کرج صادر شد 

چرا که جان مردم خط قرمز ما است.
توسط  پیش  روز  چند  کرد:  بیان  وی 
امدادگران از حادثه غرق شدگی در یکی از 

استخرهای کرج جلوگیری شد.
بخش  در  افزود:  فروغی 

و  نظارت  امر  ورزش 
سخت  گیری  تصمیم 

است.
هیات   ۵۱ فعالیت 

ورزشی در البرز
معاون توسعه ورزش 

اداره کل ورزش و جوانان استان البرز اعلام کرد: اکنون 
۲۰۰ هزار ورزشکار در قالب ۵۱ هیات ورزشی در این استان 

فعالیت دارند.
»داود عزیزی« افزود: با توجه به ظرفیت بالای استان البرز 

می توانیم در بخش ورزشی الگو سازی کنیم.
معاون اداره کل ورزش و جوانان البرز گفت: امروز جای 
تجلیل از ورزشکاران و مدال آوران در استان البرز توسط 

دستگاه  های اجرایی خالی است.
عزیزی افزود: در این بخش باید به تشویق قهرمانان 
اهتمام داشته باشیم تا صحنه های ورزشی 

پرشور تر شود.
وی بیان کرد: امسال اعتبارات تخصیصی بین 
تمام هیات های ورزشی استان توزیع شده 
اما نیاز به حمایت سرمایه گذاران و حامیان 

ورزش در این استان احساس می شود.
بحث  در  استان  این  امروز  گفت:  عزیزی 
مدال آوری در ورزش های همگانی 
اما  دارد  رشد  قهرمانی  و 
امروز  نیست؛  قبول  قابل 
ورزشی  های  ظرفیت 
خوبی در البرز داریم که 
وجود اقوام از ظرفیت ها 

است.

»مدیرکل ورزش و جوانان استان«:

بانوان البرزی پای ثابت ورزش همگانی هستند

از »البرز« چه  خبر؟

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: ناهید کیانی 
المپیک  بازی های  در  ایرانی  بانوی  مدال آوران  از  یکی 
موفق به دریافت نقره ناب ترین مدال تاریخ المپیک 

ایران شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، علی قاسم پور کسب مدال 
نقره المپیک از سوی ناهید کیانی ملی پوش تکواندو 
را به مردم فهیم ایران به خصوص جامعه ورزش تبریک 
گفت و اظهارداشت: افتخار آفرینی های امروز کاروان 
المپیک ایران دلهایمان را شاد و مملو  از غرور کرد و نقطه 
عطف و اوج این افتخارات نقره ناب خانم ناهید کیانی 

بود این تازه اول راه شیرزنان ما خواهد بود و جهان پیش 
از این تصویر حضور و افتخارآفرینی های ایشان را زیر 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران نظاره خواهد کرد.

امید  کرد:  اذعان  کرج  اسلامی شهر  سخنگوی شورای 
ورزش  جامعه  بالای  توان  و  وقفه  بی  تلاش  با  است 
کشور، بیش از پیش شاهد افتخار آفرینی و اهتزاز پرچم 

مقدس جمهوری اسلامی در سراسر جهان باشیم.
قاسم پور یاد آور شد: بانوان این ملت همواره شایستگی  
نقش آفرینی در تمامی عرصه ها را دارند و هیچ عاملی یا 

محدودیتی نمی تواند مانع کسب افتخار آنان شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شورای 
شهر  اسلامی  شورای  گذشته  سال  گفت:  کرج  شهر 
جاری  سال  در  و  تومان  میلیارد   ۳۰ معادل  اعتباری 
اعتباری معادل ۵۰ میلیارد تومان را برای اجرای برنامه 
های مرتبط با سند فرهنگی استان اختصاص داده است.
به گزارش »دنیای هوادار«، حجت الاسلام علیرضا سعیدی 
با اعلام این خبر اظهار کرد: سند نقشه مهندسی فرهنگی 
شهر کرج مشتمل بر ۱۵۶ اقدام بود که این اقدامات برای 
رسیدن به مرحله اجرا، بین ۶۰ دستگاه، نهاد و موسسه 

مرتبط با عرصه های فرهنگی و اجتماعی توزیع شد.
و  تهیه  را  گذاری  سیاست  لازمه  کرد:  اضافه  سعیدی 
تدوین سند متناسب عنوان کرد و افزود: برای نخستین 

بار مدیریت شهری کرج توانست با همراهی امام جمعه 
به عنوان رئیس شورای فرهنگ عمومی و سایر اعضای 
این شورا از جمله استاندار البرز، برش استانی سند نقشه 

فرهنگی کشور را تهیه و تصویب نماید.
عضو شورای شهر کرج بیان کرد: این سند در قالب تفاهم 
نامه همکاری مشترک بین دستگاه های فرهنگی شهر در 
حال اجراست به گونه ای که برای اولین بار سطح تعاملات 
شهرداری با دستگاه های متولی فرهنگ در شهر و استان 
به طور محسوس و بسیار قابل ملاحظه ای افزایش یافته 
است به گونه ای که شهرداری کرج با همه مجموعه های 

فرهنگی استان وارد تعامل و تفاهم شده است.
وی، با تاکید بر اینکه شهر کرج به دلیل برخورداری از 

اقوام مختلف می تواند در سطح کشور اثرگذار باشد، بیان 
کرد: فعالیت ها و برنامه های موفق و تاثیرگذاری که در 
این نقطه به اجرا در آید می تواند به یک اتفاق و رویداد 

کشوری مبدل شود.
این عضو شورای شهر اضافه کرد: سند نقشه مهندسی 
فرهنگی شهر دارای ۱۵۶ اقدام می باشد که شهرداری 
کرج با همکاری بخش های دولتی تامین حدود ۵۰ 
درصد از هزینه های مربوط به آن را به عهده گرفته است.

سعیدی بیان کرد: بر این اساس سال گذشته شورای 
اسلامی شهر اعتباری معادل ۳۰ میلیارد تومان و در سال 
جاری اعتباری معادل ۵۰ میلیارد تومان را برای اجرای 

برنامه های مرتبط با این سند اختصاص داده است.

»علی قاسم  پور«: نقرۀ ناهید کیانی ناب  ترین مدال تاریخ المپیک ایران بود 

اختصاص اعتبار ۵۰ میلیارد تومانی به برنامه  های فرهنگی کرج

 

 

»فرماندۀ انتظامی استان« خبر داد؛

کشف 1300 میلیارد ریال
 کالای قاچاق در البرز

 
فرمانده انتظامی البرز از کشف یک هزارو ۳۵۰ میلیارد ریال انواع 
کالای قاچاق در اجرای مبارزه با قاچاق کالا در این استان خبرداد.

سردار »حمید هداوند« روز گذشته جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
طرح مبارزه با کالای قاچاق به مدت ۷۲ ساعت با محوریت 

پلیس امنیت اقتصادی این استان اجرا شد.

وی اضافه کرد: در اجرای این طرح ۱۹ دستگاه خودروی حامل 
کالای قاچاق »توقیف و بیش از ۳۰ هزار قلم انواع کالای قاچاق« 

از این خودروها کشف شد.

هداوند گفت: طی این مدت ۱۱ دستگاه خودرو لوکس خارجی و 
۱۲ موتور سیکلت سنگین قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی البرز بیان کرد: همچنین طی این مدت بیش 
از ۲ میلیون عدد دارو، ۶۶ هزار لیتر سوخت و ۵۲ هزار نخ سیگار 

قاچاق کشف شده است.

وی افزود: حدود ۲۰ تن مواد خوراکی، پنج دستگاه ژنراتور غول 
پیکر، ۲ دستگاه لوازم صنعتی و ۲ تن چوب و الوار قاچاق در 

این طرح کشف شد.

هداوند گفت: ارزش تقریبی کالاهای مکشوفه توسط کارشناسان 
بیش از یک هزارو ۳۵۰ میلیارد ریال برآورد شده که ۶۵ نفر 

دستگیر شدند.

وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون قاچاق موتور 
سیکلت  ۴۰ درصد و خودروهای حامل کالای قاچاق در البرز ۱۵ 
درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشت ؛ همچنین 
ارزش اموال مکشوفه قاچاق نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۹ درصد رشد داشته است.

»مدیرکل مخابرات استان«:

ضریب نفوذ اینترنت 

در البرز ۲۱ درصد است

مدیرکل مخابرات منطقه البرز با اشاره به اقدامات انجام شده 
برای تقویت شبکه های مخابراتی این استان در سال های اخیر 
گفت: اکنون ضریب نفوذ اینترنت در این استان ۲۱ درصد است 

که درصد بیشتر از میانگین کشوری است.

»عبدالله بیان« روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اکنون 
تمام دستگاه های اجرایی این استان به فیبر نوری متصل شده 
و توسعه فیبر نوری با استقبال مشترکان در مناطق شهری و 

روستایی البرز همراه شده است.

وی گفت: برای همگامی با پیشرفت و رشد روزافزون فناوری های 
ارتباطی و اطلاعاتی در تلاش هستیم تا نهضت جهادی شرکت 
مخابرات ایران در زمینه فیبر نوری در استان البرز را به خوبی 

پیش ببریم.

بیان اضافه کرد: با تلاش انجام شده علاوه بر بافت شهری ، 
ارتباط بیش از۹۸ درصد از روستاهای این استان نیز از طریق 

فیبر نوری انجام شده است.

مدیرکل مخابرات البرز افزود: تاکنون بیشتر شرکت های تولیدی 
استان البرز به شبکه فیبر نوری پیوسته اندضمن آنکه مشترکان 
نیز می توانند از این پس بدون تغییر شماره و با همان شماره 

تلفن فعال خود، فیبر نوری دریافت کنند.

وی بیان کرد: واحدهای مسکونی، اداری و تجاری در استان البرز 
می توانند با بهره گیری از این فناوری نیازهای خود را در حوزه 

ارتباطات با کیفیت مطلوب برآورده سازند.

انتظامی

ارتباطات



4 جامعهدوشنبه 22 امرداد 1۴۰۳      شمارگان 1617

با ارسال نامه رئیس جمهوری به مجلس شورای اسلامی و پایان گمانه زنی ها درباره فهرست وزرای پیشنهادی، ترکیب ۱۹ نفره مدنظر مسعود پزشکیان در حالی نهایی شده که برای نخستین بار در این 
روند، شورای مشورتیِ متشکل از کارشناسان و متخصصانحوزه های مختلف، رئیس دولت را همراهی کرده اند؛ نگاهی به ترکیب کلی وزرای پیشنهادی مسعود پزشکیان به مجلس نشان می دهد 
او تلاش کرده تا مطابق آنچه پیش از این وعده داده بود، عمل کند و فهرستی متشکل از چهره هایی با خاستگاه  سیاسی متفاوت به مجلس ارائه دهد: از احمد میدری، محمدرضا ظفرقندی، 
سیدرضا صالحی  امیری، عبدالناصر همتی، غلامرضا نوری قزلجه و احمد دنیامالی که نزدیک به اصلاح طلبان محسوب می شوند تا سیدعباس عراقچی، سیدعباس صالحی، سیدمحمد اتابک، حسین 
سیمایی صراف و محسن پاک نژاد که متمایل به اعتدالگرایی اند و نیز علیرضا کاظمی، امین حسین رحیمی و عباس علی آبادی که بیشتر با جریان اصولگرایی شناخته می شوند؛ در این میان می توان 

از فرزانه صادق و ستار هاشمی به عنوان چهره هایی »مستقل« یاد کرد و سیداسماعیل خطیب، امیر عزیز نصیرزاده و اسکندر مؤمنی را هم شخصیت هایی »غیرسیاسی« دانست.

در انتظار »پاستور«

خزر«  دریای  محیط زیست  از  منطقه ای»حفاظت  کنوانسیون 
موسوم به »کنوانسیون تهران« در ۲۱ مرداد ۱۳۸۵ میان پنج 
کشور حاشیه خزر تصویب شد؛ این کنوانسیون پروتکل های 
متعددی دارد که برخی به تصویب کشورهای اطراف رسیده اند و 
تعدادی هنوز در کش و قوس تصویب هستند، اما هدف تمام 
آن ها حفاظت از محیط زیست این پهنه آبی است، حال ببینیم 

وضعیت تصویب آن ها چگونه است؟ 
دریای خزر پهنه آبی بسته ای در شمال کشور است که مانند 
نگینی بر انگشتری می درخشد، این اکوسیستم ارزشمند علاوه 
بر زیبایی بخشی از نوار شمالی کشور و جذب هزاران گردشگر، 
دارای ذخایر نفتی فراوانی و تنوع زیستی زیادی است و مامن 
هزاران پرنده آبزی و کنار آبزی و انواع گونه های ماهیان است.
دریای خزر محل زیست ۵۷۵ نوع گیاه و هزار و ۳۳۲ گونه 
جانوری است، علاوه بر این خزر محل زیست و رشد مرغوب ترین 
ماهی های جهان به ویژه ماهیان خاویاری است، ۹۰ درصد 
صید ماهیان خاویاری جهان مختص به این دریا است، در 
دریای خزر یکی از پستانداران آبزی کمیاب دنیا نیز زندگی می 
کند که فک خزری نامیده می شود که البته در چند سال اخیر 
عوامل مختلفی حیات این گونه را در معرض تهدید قرار داده 

است.
علاوه بر محیط زیست و منابع نفتی غنی، میلیون ها نفر در 
اطراف این پهنه آبی زندگی و از مواهب آن بهره مند می شوند، 
پنج کشور ایران، آذربایجان، روسیه، قزاقزستان و ترکمنستان 
خزر را احاطه کرده اند و از آن بهره می برند، تا اینجای کار 
به نظر همه چیز خوب پیش می رود اما خزر در طول تاریخ 
فراز و فرودهای زیادی را تجربه کرده از انواع پسروی آب تا 
انواع آلودگی ها در حافظه تاریخی آن نقش بسته است، یکی 
از مهم  ترین آ ها آلودگی های ناشی از فعالیت های نفتی در 
عملیات  و  تجاری  های  کشتی  تردد  است،  ساحلی  مناطق 
اکتشاف و استخراج نفت موجب می شود که سالانه ۱۲۲ هزار 
و ۳۵۰ تن آلودگی وارد این پهنه آبی شود که تهدیدی جدی 

برای محیط زیست این دریای بسته است.

از طرفی نوسانات تراز آب دریای خزر هم حیات آن، تالاب های 
اطراف و زیستمندان آنرا تهدید می کند، بارها در تاریخچه زمین 
شناسی دریای خزر شاهد پسروی ها و پیشروی های گسترده 
ای در تراز آبی آن بودیم و در مدت ۱۰ هزار سال اخیر در کارنامه 
این دریا ترازهای مختلفی حتی تا نزدیک به منهای ۳۳ متر 
را داریم و همچنین ترازهای منهای ۲۲ متر تا ۲۰ متر را هم 
شاهد هستیم، بنابراین ۱۱ متر تغییر تراز آنهم در مدت ۱۰ هزار 
سال برای یک دریا موید این نکته است که با دریایی طرف 
هستیم که سرعت نوسانات آن بسیار بالاتر از سرعت نوسانات 

آب اقیانوس ها است.

خزر و تالاب های اطراف آن با وجود همه مرارت هایی که 
تحمل می کنند، اما سالانه میزبان صدها گونه آبزی، کنار آبزی 
و انواع پرندگانی است که از دوردست ها برای زمستان گذرانی 
وارد آن می شوند، حال تصور کنید اگر خزر خشک شود و یا 
دستخوش تغییراتی اساسی شود چه بر سر زیستمندان وابسته 
به آن به ویژه انسان ها خواهد آمد از این رو پنج کشور اطراف 
خزر با هدف حفاظت از محیط زیست دریای خزر در سال ۱۳۸۲ 

)۲۰۰۳( »کنوانسیون منطقه ای حفاظت از محیط زیست دریای 
خزر« موسوم به »کنوانسیون تهران« را امضاء کردند.

معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت 
محیط زیست دراین باره گفت: با توجه به اینکه کشور در منطقه 
گرم و نیمه گرم قرار دارد، مردم مشکلات واقعی را از نزدیک 
حس می کنند به همین دلیل با دخالت دادن مردم در تصمیم 

گیری ها، جامعه با تعهد بیشتری در کارها دخالت می کند.
مجتبی ذوالجودی به مناسبت روز دریای خزر افزود: کنوانسیون 
تهران بیش از دو دهه است که برای حفظ اکوسیستم منحصر 
به فرد دریای خزر توسط کشورهای حاشیه این دریا به تصویب 

رسیده است.
وی با اشاره به اینکه کشورهای حاشیه دریای خزر )آذربایجان، 
ایران، قزاقستان، روسیه و ترکمنستان( برای حفاظت از محیط 
زیست این دریا در سال ۱۳۸۲ )۲۰۰۳( کنوانسیون منطقه ای 
از محیط زیست دریای خزر موسوم به کنوانسیون  حفاظت 
با همکاری و  این کنوانسیون  افزود:  امضاء کردند،  را  تهران 
حمایت برنامه محیط زیست ملل متحد شکل گرفت و دبیرخانه 

آن نیز به صورت موقت در ژنو فعال است.
ذوالجودی تصریح کرد: این کنوانسیون منطقه ای تنها معاهده 
زیست محیطی مورد توافق پنج کشور حاشیه دریای خزر و 
تنها بستر همکاری برای حفاظت و نجات اکوسیستم منحصر 
بفرد دریای خزر است و به این دلیل از اهمیت بسیار بالایی 

برخوردار است.
معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست 
با لازم الاجرا شدن کنوانسیون منطقه ای  گفت: هم زمان 
به  موسوم  خزر«  دریای  دریایی  زیست  محیط  از  »حفاظت 
»کنوانسیون تهران« در تاریخ ۲۱ مردادماه ۱۳۸۵، این روز به 
عنوان »روز دریای خزر« نامیده شد تا یادآور اهمیت تعاملات 
و همکاری های ملی و منطقه ای در راستای حفظ اکوسیستم 
منحصر به فرد این دریا برای نسل های حاضر و آتی باشد. از 
این رو ۲۱ مردادماه نقطه عطفی در تاریخ همکاریهای زیست 

محیطی در رابطه با دریای خزر محسوب می شود.
وی ادامه داد: مردم بومی و جوامع محلی، رابطه دیرین با 
سرزمین خویش داشته و عموماً، ساکنان اصلی این سرزمین 
ها هستند. حضور آگاهانه و آزادانه مردم و دخالت مستقیم 
در سرنوشت خود، برآوردن نیازها، ارزیابی و تحلیل وضعیت 
موجود و اثرگذاری در تصمیم گیری ها که در نهایت منجر 

به افزایش خودباوری، رضایت اجتماعی، ایجاد حس تعهد در 
اجرای امور، کاهش تصدی دولت در امور، به کارگیری خرد 
جمعی، نوآوری در نگرش های سنتی، در نظر گرفتن منافع 
جمعی، هویت بخشی به جامعه، افزایش خلاقیت و حداکثر 
استفاده از پتانسیل ها و توانمندی های جامعه در انجام امور 

می شود مبنای مشارکت مردمی را تشکیل می دهد.

معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست 
اضافه کرد: با توجه به اینکه کشور در منطقه گرم و نیمه گرم 
قرار دارد، مردم مشکلات واقعی را از نزدیک حس می کنند، 
اولویت برنامه ها را شناخته و راه حل های مناسبی ارائه می 
دهند. با دخالت دادن مردم در تصمیم گیری ها، جامعه با 

تعهد بیشتری در کارها دخالت می کند.

وی با اشاره به اینکه توسعه کشور در گرو حس مسئولیت 
اجتماعی است و می توان رفتار مردم را به منظور توسعه 
کشور جهت داد، تاکید کرد: موضوع توسعه امری موقتی تلقی 

نمی شود و جزئی از زندگی مردم محلی است.
وی تصریح کرد: بر همین اساس، همه ساله در این روز برنامه 
دریای  بومی  آشنایی ساکنان  برای  در کشور  متنوعی  های 
فرهنگ  تهران،  کنوانسیون  دریا،  این  زیست  با محیط  خزر 
سازی و ایجاد حس مشارکت مردمی در جهت سالم سازی و 
استفاده درست از دریا، ایجاد انگیزه و آگاهی و ارتقاء دانش 
گردشگران و بهره برداران، جوامع محلی و مسئولان و همه 
ذینفعان به منظور حفاظت از محیط زیست دریای خزر در سه 
استان ساحلی گلستان، مازندران و گیلان توسط ادارات کل 
ساحلی و معاونت محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان 
با همکاری شبکه سمن های محیط زیستی این استان ها 

برگزار می شود.
ذوالجودی با اشاره به آخرین وضعیت پروتکل های الحاقی به 
کنوانسیون تهران، گفت: پروتکل حفاظت از دریای خزر در برابر 
آلودگی های ناشی از منابع و فعالیت های مستقر در خشکی- 
پروتکل مسکو به تازگی و از تاریخ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۳ )۲۲ آبان 

ماه ۱۴۰۲( لازم الاجرا شده است.
معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست 
اظهار داشت: از جمله دیگر پروتکل های کنوانسیون تهران 
پروتکل حفاظت تنوع زیستی- پروتکل عشق آباد است که 

همه کشورها به جز آذربایجان این پروتکل را در مجالس خود 
تصویب کرده اند.

وی افزود: همچنین پروتکل ارزیابی اثرات زیست محیطی 
در جلسه  پروتکل ها است که  دیگر  از جمله  نیز  فرامرزی 
فوق العاده اعضای متعاهد به کنوانسیون تهران در خردادماه 
۱۳۹۷در شهر مسکو به امضاء رسید و در حال حاضر تحت 
بررسی برای تصویب در مجلس شورای اسلامی است، در حال 
حاضر همه کشورها به جز ایران این پروتکل را در مجلس خود 

تصویب کرده اند.

تبادل  و  دستیابی  ارزیابی،  پایش،  پروتکل  به  اشاره  با  وی 
اساس  بر  پروتکل  این  نویس  پیش  تهیه  گفت:  اطلاعات، 
تصمیم اتخاذ شده در پنجمین نشست کشورهای عضو که 
از تاریخ ۷ تا ۹ خرداد ۱۳۹۳ در کشور ترکمنستان برگزار شد، 
انجام گرفت. این پروتکل هنوز در مراحل اولیه کارشناسی در 

منطقه است.

ذوالجودی با تاکید بر مهم ترین برنامه ها و اقدامات انجام 
شده در حوزه محیط زیست دریایی خزر گفت: افزایش توان 
و دامنه پایش منابع آلاینده محیط زیست دریایی و سواحل 
دریای خزر، گسترش کمی و کیفی برنامه پایش آلودگی های 
میکروبی سواحل و شناگاه های دریای خزر، تدوین و ابلاغ 
ضوابط تخلیه پسماند و سایر مواد در دریا در راستای نظام 
مند سازی تخلیه پسماند به دریا مطابق ضوابط محیط زیستی 
و تکمیل و نهایی سازی مرحله اول برنامه منطقه ای پایش 
و ارزیابی محیط زیست دریای خزر در چارچوب برنامه های 

کنوانسیون تهران از جمله این اقدامات بود.
آور  الزام  قانونی  سند  تهیه  در  همکاری  کرد:  تصریح  وی 
کنوانسیون تهران برای پایان دادن به آلودگی پلاستیکی و 
زائدات  مدیریت  و  پایش  مطالعات  و  ها  میکروپلاستیک 
پلاستیکی دریایی و کاهش آلاینده در سواحل جنوبی دریای 
خزر از جمله مهم ترین برنامه ها و اقدامات در این زمینه است.
وی تاکید کرد: برنامه های در دست اقدام از جمله پایش 
شامل  چنوبی(  )سواحل  خزر  دریای  زیست  محیط  جامع 
آلودگی های  فیزیک و شیمیایی،  پارامترهای  اندازه گیری 
فلزات سنگین، نفتی و سموم و میکروپلاستیک و همچنین 
بررسی وضعیت فیتو و زئوپلانگتون و شانه دار خزر شامل ۶۰ 
ایستگاه، تدوین برنامه اقدام پایش و مدیریت آلودگی های 
پلاستیک و میکرو پلاستیک در محیط زیست دریایی، تدقیق 
و به روز نمایی استاندارد ها و ضوابط تخلیه به دریای خزر 
و برگزاری هفتمین اجلاس طرف های متعاهد کنوانسیون 
تهران از جمله اقداماتی است که برای انجام آن برنامه ریزی 

های لازم انجام گرفته است.

»دنیای هوادار« به مناسبت روز ملی دریای خزر گزارش می دهد؛

تصویب پروتکل های کنوانسیون تهران به کجا رسید؟

داستان جلد

ای  منطقه  کنوانسیون  شدن  الاجرا  لازم  با  زمان  هم 
»حفاظت از محیط زیست دریایی دریای خزر« موسوم 
 ،۱۳۸۵ مردادماه   ۲۱ تاریخ  در  تهران«  »کنوانسیون  به 
این روز به عنوان »روز دریای خزر« نامیده شد تا یادآور 
اهمیت تعاملات و همکاری های ملی و منطقه ای در 
برای  دریا  این  فرد  به  منحصر  اکوسیستم  حفظ  راستای 

نسل های حاضر و آتی باشد.

کیمیا عبدالله پور
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 ITC .آی تی سی بازیکن مراکشی برای باشگاه پرسپولیس صادر شد
ایوب العملود، مدافع راست تیم فوتبال پرسپولیس، صادر شد و امروز 
)یک شنبه( در اختیار این باشگاه قرار گرفت.به این ترتیب با تکمیل 
مدارک، اخذ کارت بازی این بازیکن انجام می شود.گفتنی است تیم 
فوتبال پرسپولیس در هفته نخست رقابت های لیگ برتر روز پنجشنبه 

۲۵ مرداد به مصاف تیم ذوب آهن اصفهان خواهد رفت

توانست  استقلال  کاپیتان  ایران شد  فوتبال  گلر  بهترین  استقلال  کاپیتان 
عنوان بهترین گلر لیگ بیست و سوم را از آن خود کند. سیدحسین حسینی 
که فصل فوق العاده ای را در لیگ گذشته تجربه کرد، در مراسم امروز، جایزه 
 29 در  قبل  فصل  سیدحسین  داد.  اختصاص  خود  به  را  طلایی  دستکش 
مسابقه برای استقلال به میدان رفت و توانست در هجده دیدار دروازه اش را 

بسته نگه دارد و عنوان بهترین گلر لیگ را به خود اختصاص دهد.

کاپیتان استقلال بهترین گلر فوتبال ایران شدآی تی سی ایوب العملود صادر شد

شاگردان نیکولا گربیچ این باخت تحقیرآمیز را هرگز فراموش 
نخواهند کرد! تیم ملی والیبال لهستان که در ادوارگذشته پنج 
بار با نتایج 3 - 0 و 3- 1 در تقابل با تیم ملی فرانسه به پیروزی 
دست پیدا کرده بود و 5 مرتبه با نتایج 3- 2 و 3- 1 بازنده شده بود 
در بازی پایانی رقابت های والیبال 2024 پاریس به استثنای ست 

سوم، در ست های اول و دوم ضعیف ظاهر شد.
لهستانی ها که در حال حاضر در رده اول رنکینگ جهانی قرار 
دارند و از ابتدای بازی های المپیک 2024 پاریس مدعی قهرمانی 
بشمار می آمدند و در مقابل حریفان قدرتمند عملکرد خوبی 
داشتند و به دنبال کسب مقام قهرمانی بودند، هیچ وقت به این 
بدی نبودند البته فراموش نکنیم که همین تیم پرمدعای لهستان 
در حالی که کوبیاک کاپیتان پرحاشیه و جنجالی، بارتوش کورک 
و یاکوب بارتوش را در اوج آمادگی داشت در تقابل با تيم ملي 

ايران هم متحمل شکست تحقیرآمیزی شده بود! 
تیم ملی لهستانی در روزی که خروس های فرانسه سرحال و 
از آمادگی لازم برخوردار بودند و از سوی تماشاگران حمایت و 
مورد تشویق یکپارچه قرار می گرفتند با روحیه ای مضاعف، 
ست نخست را با اختلاف شش امتیاز 19/25 و ست دوم را با 
اختلاف پنج امتیاز 20/25 واگذار کردندکه دور از انتظار بود، اما 
در ست سوم و در امتیازات پایانی اختلاف را به حداقل  رساندند 
اما با سرویسی که راهی اوت کردند تن به باخت 23/25 دادند 
تیم  با  فینال در مصاف  بازی حساس  این  بر 0  بازنده 3  و 

میزبان شدند!
دیدار فینال رقابت های والیبال المپیک 2024 پاریس که از ساعت 
14:30 به وقت تهران بین تیم  های فرانسه و لهستان برگزار شد، 
پایان خوشی برای  خروس ها فرانسه داشت که موفق شدند به 
برتری 3 بر 0 دست یابند و مزد بازی مقتدرانه خود را با افراشتن 

پرچم فرانسه و کسب مدال طلا و جشن قهرمانی بگیرند.
در این بازی شاگردان آندره آ جیانی ایتالیایی با عملکرد خارق 
العاده و تعهدی ناباورانه نظیر بازی های المپیک توکیو با غلبه 
بر تیم ملی لهستان قهرمان رقابت های المپیک 2024 شدند و بر 
سکوی نخست این دوره از رقابت های والیبال المپیک ایستادند و 

حماسه توکیو را تکرار نمودند.
در دیدار رده بندی هم آمریکا با نتیجه 3 بر 0 از سد تیم ایتالیا 
گذشت و روی سکوی سوم قرار گرفت. فرانسو ها که در المپیک 
توکیو پس از غلبه بر تیم روسیه به مدال طلا رسیدند این بار 

در کشور خود با شکست تیم قدرتمند لهستان حماسه آفریدند.
دو تیم فرانسه و لهستان در فینال بازی های المپیک 2024 
با اقتدار کامل به مرحله فینال رسیدند. فرانسه با غلبه بر تیم 

قدرتمند ایتالیا و لهستان در یک نبرد سخت در تقابل با تیم آمریکا 
که با نتیجه سه بر دو رقم خورد، موفق شد به فینال صعود کند.

از نکات قابل ذکر اینکه تیم فرانسه برای دومین دوره متوالی 
موفق به کسب طلای بازی های المپیک شد، اینکه در دیدار 
جذاب و حساس فینال مسابقات 2024 پاریس، تقابل دو فوق 
ستاره والیبال دنیا یعنی اروین انگاپت از فرانسه و ویلفردو 
لئون از لهستان تماشایی بود که نقشی کلیدی در نتیجه نهایی 
فرانسه  تیم  برای  پوئن  با کسب 17  پاتری  ژان  اما  داشتند 
و بارتوش کورک کاپیتان تیم لهستان با 10 پوئن به عنوان 
امتیازآورترین بازیکنان تیم هایشان بودند. در ست اول دیدار 
دو تیم شاهد رقابت تنگاتنگی بودیم که امتیازات به صورت 
تساوی پیش می رفت، اما تیم فرانسه با بهره گیری از تجربه و 

درخشش فوق العاده اروین انگاپت، برتری خود را به رخ حریف 
کشید و به تدریج فاصله امتیازات را به سود خود تغییر داد. 
انگاپت با بازی  قدرتمندانه خود در حمله و دفاع، نقش مؤثری 
در این پیروی داشت تا خروس ها با مدیریت خوب سرمربی و 
عملکرد عالی خود با نتیجه 25 بر 19 این ست  را به سود خود 
تمام کنند. در ست دوم فرانسوی ها با برتری محسوسی بازی 
را دنبال کردند و از اشتباهات شاگردان نیکولا گربیچ حداکثر 
استفاده را بردند و با سرویس های زهردار و دفاع روی تور موفق 
شدند این ست را هم با نتیجه 20/25 به سود خود تمام کنند تا 

در یک قدمی کسب مدال طلای المپیک پیش بروند.
اما ست سوم متفاوت با ست های قبلی دو تیم با تمام نیرو 
جدالی تنگاتنگ داشتند و بطور مساوی کسب امتیاز می کردند 
تا جایی که در یک مقطع لهستانی ها پیشتاز شدند و برتری 
نسبی ایجاد کردند لیکن فرانسوی ها با تغییر تاکتیک و دفاع 
روی تور و سرویس هایی که دریافت را برای یاران گربیچ سخت 
کرده بود، کاری از لئون وکورک بر نیامد و پس از تساوی در 
امتیازات پایانی روی هنرنمایی گربنیکوف )لیبرو( در دریافت و 
پاس های بی بدیل آنتوان پریزارد پاسور چیره دست و کوبندگی 
اروین انگاپت و ژان پاتری ست سوم را با نتیجه 23/25 به نفع 
خود رقم زدند و فاتح 3 بر 0 بازی فینال و مدال طلای المپیک 

2024 پاریس شدند.

تیم رویایی مسابقات والیبال المپیک 2024 پاریس: 
ارزشمندترین بازیکن: اروین انگاپت از فرانسه

بهترین مدافعان: یاکوب کوخانوفسکی از  لهستان و تیلور اوریل از 
آمریکا، بهترین قدرتی  زن ها: اروین انگاپت و ترور کلونو از فرانسه.

بهترین پاسور: آنتوان بریزارد از فرانسه،  بهترین پشت  خط  زن: 
ژان پاتری از فرانسه. 

بهترین لیبرو: ژنیا گربنیکوف از فرانسه.

لهستان تحقیر شد؛

غوغای خروس ها در فینال!

توپ و تور
ورزشی

اصغر قلندری

6  شنبه
 6 امرداد 1403

شمارگان: 1608
آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخ   ۲۳۱۸۷ شماره  وکالتنامه  برابر  حسینی  امیر  سید  آقای 
از  تهران   ۹۵۹ دفتر   ۱۴۰۱٫۴٫۲۱ مورخ   ۲۲۳۸۸ و   ۱۴۰۱٫۱۰٫۲۷
طرف مالک آقای رافیک آذرنیا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین بمساحت ۹۷۵ متر مربع قطعه ۱۲ تفکیکی بشماره 
پلاک ۱۹۳ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ 
شهرستان  ثبتی  حوزه  اراضی  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی 
ثبت  متقاضی  بنام   ۳۵۶۵ ثبت  و   ۲۶ دفتر   ۵۰۵ صفحه  ذیل 
مورد  تمامی  و  شد  تسلیم  و  صادر   ۲٫۴۳۶۳۴۹ چاپی  بشماره 
برابر سند رهنی بشماره ۹۲۸۹۹ دفتر ۱۴۴ تهران در رهن  ثبت 
بانک عمران میباشد سپس سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد 
ثبت برابر دادنامه صادره از مرجع قضایی در سهم ستاد اجرائی 
بعلت  مالکیت  سند  که  میگیرد  قرار  )ره(  امام  حضرت  فرمان 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت 
به استناد تبصره یک اصلاحی  لذا مراتب  المثنی نموده است. 
به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
ظرف  آگهی  این  تاریخ  از  باشد  مذکور  ملک  به  نسبت  معامله 
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض 
به  مقررات  طبق  المثنى  مالكيت  سند  نگردد  ارائه  سند  اصل 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۲۳۰۹ 
برای   – نفع  به  کرج  ثبت  اجرای  از  صادره   ۱۳۷۹/۰۲/۲۰ مورخ 

مالکیت رفیک آذر نیا بازداشت می باشد. 
مورخ   ۲۳۰۹ شماره  دستور  بموجب  دائم  بازداشت  مورد  یک 
۱۳۷۹٫۰۲٫۲۰ صادره از اجرای ثبت کرج به نفع – برای مالکیت 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره بازداشت می باشد. ۱۷۵۸۱۳۷

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی فقدان سند مالکیت 
مورخ   ۲۳۱۸۷ شماره  وکالتنامه  برابر  حسینی  امیر  سید  آقای 
طرف  از  تهران   ۹۵۹ دفتر   ۱۴۰۱٫۴٫۲۱ مورخ  و ۲۲۳۸۸   ۱۴۰۱٫۱۰٫۲۷
مالک آقای رافیک آذرنیا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بمساحت ۱۳۰۷٫۵۰  متر مربع قطعه ۶۰ تفکیکی بشماره پلاک ۲۴۱ 
فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه ۲۸۹ دفتر 
۲۷ و ثبت ۳۶۶۱ بنام متقاضی ثبت بشماره چاپی ۲٫۴۹۰۱۱۴ صادر و 
تسلیم شد و تمامی مورد ثبت برابر سند رهنی بشماره ۹۲۸۹۹ مورخ 
۱۳۵۶/۱۲/۲۸ دفتر ۱۴۴ تهران در رهن بانک عمران میباشد سپس 
سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت برابر دادنامه صادره از مرجع 
قضایی در سهم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( قرار میگیرد 
که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
بدیهی است چنانچه ظرف  تا وفق مقررات عمل گردد  اداره تسلیم 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 
تسلیم  متقاضی  به  مقررات  طبق  المثنى  مالكيت  نگردد سند  ارائه 

خواهد شد.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۸۴٫۳۸۳ 
انقلاب  دادگاه   ۱۶ شعبه  از  صادره   ۱۳۸۴٫۱۱٫۱۸ مورخ   ۶۱۳۱۲  ٫ تا 
اسلامی تهران به نفع - برای مالکیت رافیک آذر نیا بازداشت می باشد 
یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۸۴٫۳۸۳ ٫ تا ٫ ۶۱۳۱۲ 
مورخ ۱۳۸۴٫۱۱٫۱۸ صادره از شعبه ۱۶ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به 
نفع - برای مالکیت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره . بازداشت می 

باشد . ۱۷۵۷۸۲۴

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید امیر حسینی برابر وکالتنامه شماره ۲۳۱۸۷ مورخ ۱۴۰۱٫۱۰٫۲۷ 
و ۲۲۳۸۸ مورخ ۱۴۰۱٫۴٫۲۱ دفتر ۹۵۹ تهران از طرف مالک آقای رافیک 
آذرنیا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۰۶۰ متر مربع قطعه 
۵۲ تفکیکی بشماره پلاک ۲۳۳ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۴۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
ذیل صفحه ۲۵۷ دفتر ۲۷ و ثبت ۳۶۵۲ بنام متقاضی ثبت بشماره چاپی 
۲٫۴۹۰۱۰۶ صادر و تسلیم شد و تمامی مورد ثبت برابر سند رهنی بشماره 
۹۲۸۹ دفتر ۱۴۴ تهران در رهن بانک عمران میباشد سپس سه دانگ مشاع 
از ششدانگ مورد ثبت برابر دادنامه صادره از مرجع قضایی در سهم ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( قرار میگیرد که سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نگردد سند مالكيت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۸۴٫۳۸۳ تا ٫ 
۶۱۳۱۲ مورخ ۱۳۸۴٫۱۱٫۱۸ صادره از شعبه ۱۶ دادگاه انقلاب اسلامی تهران 

به نفع - برای مالکیت رافیک آذر نیا بازداشت می باشد 
محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۹۲۸۹۹ مورخ ۱۳۵۶٫۱۲٫۲۸ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۴۴ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک عمران 

ثبت شده است.
تا ٫ ۶۱۳۱۲  بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۸۴٫۳۸۳ ٫  یک مورد 
به  تهران  اسلامی  انقلاب  دادگاه   ۱۶ از شعبه  مورخ ۱۳۸۴٫۱۱٫۱۸ صادره 
نفع - برای مالکیت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره . بازداشت می 

باشد . ۱۷۵۸۱۳۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ هیات موضوع 
سند  فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
از  ۶ صادره  بشناسنامه شماره  امیدی  آقای حسن  متقاضی  بلامعارض 
سیاهکل فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ۱۱۳٫۳۳ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۷۹ فرعی از 
از خانمها صغری و طلابانو و  با خریداری  البرز و  ۱۴۳ اصلی واقع در 
کشور همگی زارع رفیع که خود مالکین اولیه میباشند تایید مینماید 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۵۶۸۹۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۲۲ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید امیر حسینی برابر وکالتنامه شماره ۲۳۱۸۷ مورخ ۱۴۰۱٫۱۰٫۲۷ و 
۲۲۳۸۸ مورخ ۱۴۰۱٫۴٫۲۱ دفتر ۹۵۹ تهران از طرف مالک آقای رافیک آذرنیا 
ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشجر بمساحت ۱۰۴۵ متر مربع قطعه 
۱۶ تفکیکی بشماره پلاک ۱۹۷ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۴۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه 
۵۲۱ دفتر ۲۶ و ثبت ۳۵۶۹ بنام متقاضی ثبت بشماره چاپی ۲٫۴۳۶۳۴۳ 
صادر و تسلیم شد و تمامی مورد ثبت برابر سند رهنی بشماره ۹۲۸۹۹ دفتر 
۱۴۴ تهران در رهن بانک عمران میباشد سپس سه دانگ مشاع از ششدانگ 
مورد ثبت برابر دادنامه صادره از مرجع قضایی در سهم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( قرار میگیرد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود 
گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و 
یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
مالكيت  نگردد سند  ارائه  اصل سند  اعتراض  در صورت  یا  و  نشود  واصل 

المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۷۵۸۰۳۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
هیات   ۱۴۰۲٫۱۲٫۱۰ ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۷۴۸مورخ  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی احمد محمدی بشناسنامه شماره 
بنای  با  ربیع در ششدانگ یک قطعه زمین  فرزند  از ملایر  ۱۴ صادره 
از پلاک شماره  مربع مفروز  متر  به مساحت ۱۷۸٫۷۸  آن  در  احداثی 
۴۷۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان رحیم 
ابوالقاسمی و ابراهیم محمدی و با مالکیت مالک اولیه آقای یوسف 
در  به منظور اطلاع عموم مراتب  لذا  نماید.  تایید می  کمالی دهقان 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۵۶۳۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۲۲ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید امیر حسینی برابر وکالتنامه شماره ۲۳۱۸۷ مورخ ۱۴۰۱٫۱۰٫۲۷ و ۲۲۳۸۸ مورخ ۱۴۰۱٫۴٫۲۱ دفتر ۹۵۹ تهران از طرف مالک آقای رافیک آذرنیا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر بمساحت ۱۱۳۴ متر مربع قطعه ۴۰ تفکیکی بشماره پلاک ۲۲۱ فرعی از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه ۲۰۹ دفتر ۲۷ و ثبت ۳۶۴۱ بنام 
متقاضی ثبت بشماره چاپی ۲٫۴۹۰۱۳۹ صادر و تسلیم شد و تمامی مورد ثبت برابر سند رهنی بشماره ۹۲۸۹۹ مورخ ۱۳۵۶/۱۲/۲۸ ۱۴۴ تهران در رهن بانک عمران میباشد سپس سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت برابر دادنامه صادره از 
مرجع قضایی در سهم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( قرار میگیرد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 

تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۸۶ مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۳ صادره از اجرای ثبت کرج به نفع – برای مالکیت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۸۴/۳۸۳/تا/۶۱۳۱۲ مورخ 
۱۳۸۴/۱۱/۸ صادره از شعبه ۱۶ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به نفع – برای مالکیت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام راه بازداشت می باشد.دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۸۶ مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۳ صادره از اجرای ثبت کرج به نفع 

– برای مالکیت رفیک آذرنیا بازداشت می باشد.بموجب دستور شماره ۸۴/۳۸۳تا/۶۱۳۱۲ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۱۸ صادره از شعبه ۱۶ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به نفع – برای مالکیت رافیک آذرنیا بازداشت می باشد. ۱۷۵۷۹۵۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت دوم(
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰1848 مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫23 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیروس کاویانی بشناسنامه شماره 2 صادره از ساوجبلاغ 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 1888٫11 متر مربع مفروز از پلاک شماره 7427 فرعی از 171 اصلی 
واقع در البرز و با مالکیت مالک اولیه خود متقاضی میباشند تایید مینماید 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 1755672
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06

دوم(دوم(
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رحمان اسیر فیتیله پیچ های حریف ژاپنی؛ 

داغ طلا بر دل کشتی آزاد ماند 

ستاره کشتی آزاد ایران در المپیک پاریس ناباورانه مقابل 
حریف ژاپنی تن به شکست داد و از رسیدن به مدال طلای 

المپیک بازماند.

در جریان دیدار نهایی وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک 
۲۰۲۴، رحمان عموزاد دارنده مدال طلای جهان برابر کوتارو 
کیوکا از ژاپن به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۱۰ بر 
۳ شکست خورد و از رسیدن به مدال طلای المپیک بازماند. 
به این ترتیب کشتی آزاد ایران با وجود داشتن ۳ فینالیست 
در المپیک پاریس در نهایت از رسیدن به مدال طلا بازماند.

عموزاد در تایم نخست این مبارزه با زیرگیری حریف ژاپنی 
در خاک نشست و ۴ مرتبه اسیر فیتلیه باراندازهای حریف 
شد تا ۱۰ بر یک عقب بیفتد. او در تایم دوم ۲ امتیاز گرفت 

اما از نظر بدنی کم آورد و کشتی با نتیجه ۱۰-۳ تمام شد.

عموزاد پیش از این در دور نخست برابر زین ردرفورد دارنده 
مدال های طلا و نقره جهان از آمریکا به روی تشک رفت 
و در پایان با نمایشی خوب با نتیجه قاطع ۸ بر صفر  به 
برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. وی سپس برابر 
اسلام دودایف از آلبانی با نمایشی بی نظیر در مدت زمان ۳ 
دقیقه ۴۰ ثانیه با امتیاز عالی ۱۱ بر صفر به برتری رسید و 

راهی نیمه نهایی شد.

وی سپس در مرحله نیمه نهایی برابر اسماعیل موسوکایف 
طلای  مدال  دارنده  و  مجارستان  روسی الاصل  کشتی گیر 
جهان ۲۰۲۳ با نمایشی مقتدرانه و بی نظیر در همان تایم 

نخست با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به برتری رسید.

در دیدارهای رده بندی این وزن نیز ریورا از پورتریکو ۹ بر 
صفر اوچیر از مغولستان را برد و اسلام دودایف از آلبانی 
نیز ۱۳ بر ۱۲ از سد اسماعیل موسوکایف دارنده مدال طلای 

جهان از مجارستان گذشت.

رحمان اسیر فیتیله پیچ های حریف ژاپنی؛

مدال های بی کیفیت

 المپیک تعویض می شوند 

کمیته برگزاری بازی های المپیک پاریس عنوان کرد هر 
می تواند  ندارد  رضایت  مدالش  کیفیت  از  که  ورزشکاری 

درخواست تعویض آن را بدهد.

کرد  اعلام  پاریس  المپیک  بازی های  برگزاری  کمیته 
همه  مدال های  المپیک۲۰۲۵،  بازی های  برگزارکنندگان 
نیستند  برخوردار  مناسب  کیفیت  از  که  را  ورزشکارانی 

تعویض خواهد کرد.

پیش از این، نیجا هیوستون، دارنده مدال برنز بازی های 
انتقاد کرده  المپیک ۲۰۲۴  از کیفیت مدال های  پاریس، 
بود. او عکس مدالش را منتشر کرد، در حالی که قسمت 
جلویی آن کنده شده و کمی هم زنگ زده بود. به همین 
این  به  پاریس  المپیک  بازی های  برگزاری  کمیته  خاطر 
ورزشکار اعلام کرد که قصد دارد مدالش را تعویض کند و 
هر ورزشکاری که از کیفیت مدالش ناراضی است می تواند 

درخواست تعویض بدهد.

کمیته برگزاری افزود: مدال ها ارزش زیادی برای ورزشکاران 
دارند و ضرابخانه به طور سیستماتیک مدال های آسیب دیده 

را با حکاکی های یکسان جایگزین می کند.

تمام مدال های المپیک ۲۰۲۴ دارای قطر ۸۵ میلیمتر و 
ضخامت ۹.۲ میلیمترند. در مرکز هر مدال یک قطعه آهن 
شش ضلعی از برج ایفل در یک قاب خاص وجود دارد. 

مدال های المپیک را ضرابخانه پاریس ساخته است.

بازی های المپیک ۲۰۲۴ امروز )یکشنبه ۲۱ مرداد( در پاریس 
با انجام مراسم اختتامیه به پایان می رسد.

یک توازن بی سابقه در بین تیم هایی که نیم 
نگاهی به قهرمانی داشته و در اندیشه کسب 
سهیمه آسیا هستند، بوجود آمده است. به 
عبارتی اگر به لیست جدید باشگاه ها در نقل 
و انتقالات تابستانی نگاهی بیندازیم متوجه 
نسبت  باشگاه ها  اکثر  شرایط  می شویم، 
به گذشته بهتر شده و این موضوع باعث 
خواهد شد تعداد بیشتری از تیم ها مدعی 
کسب سهمیه آسیایی و حتی قهرمانی در 
لیگ باشند. در ادامه بررسی تیم های حاضر 
در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال 
کسب  مدعیان  شرایط  به  نگاهی  ایران، 

سهیمه خواهیم انداخت:

ملوان بدنبال شگفتی
ملوان بنرانزلی بعد از اینکه با تارتار قطع 
همکاری کرد، سراغ سعید دقیقی سرمربی 
شمس آذر رفت اما در نهایت بار دیگر به 
مازیار زارع اعتماد نمود تا در فصل پیش رو 
با اندیشه های او به مصاف حریفان برود. 
زارع که توانسته بود ملوان را به لیگ برتر 
برساند و در فصل بیست و دوم نیز هدایت 
این تیم را بر عهده داشت، انگیزه های ویژه ای 
در لیگ بیست و چهارم دارد. آنان که موفق 
شده اند بازیکنانی چون امید نورافکن، رضا 
به خدمت  را  و علیرضا جعفرپور  میرزایی 
بگیرند، در حقیقت در اندیشه خلق شگفتی 
پا  از رتبه ششم فصل گذشته  تا  هستند 
را فراتر نهاده و تبدیل به مدعی قهرمانی 
شوند. زارع برای این مهم ابزار کار را نیز تا 
حدود زیادی در اختیار دارد؛ ملول در فصل 
گذشته بحران حضور در لیگ برتر را پشت 
سر گذاشته و به ثبات قابل توجهی رسیده  
است. از طرفی سرمربی این تیم نیز به بلوغ 
فرهنگ  با  و  شده  نزدیک  خود  مربیگری 

باشگاه ملوان آشنایی کامل دارد.

گل گهر با نیروهای جوان
گل گهر از همان اوایل صعود به لیگ برتر 

چهره ای مدعی داشت. اما انرژی و انگیزه 
و  کرده  پیدا  کاهش  فصل  به  فصل  آنان 
تبدیل به تیمی متوسط شده اند. اما لیست 
ورودی این تیم که شامل جوانان باانگیزه 
که  می کند  متبادر  را  نکته  این  است، 
سیرجانی ها قصد دارند با نیروهای جوان به  
طرف صدر جدول  حرکت کرده و جام را از 
آن خود کنند. بازیکنانی چون امید حامدی 
فر و پیمان بابایی که کمتر فرصت بازی در 
استقلال به آن  ها رسیده بود، همراه با سامان 
نریمان جهان و علی قربانی که سابقه حضور 
در سرخابی های پایتخت را دارند، قصد دارند 
از  نشان،  و  نام  کم  جوان  چند  حضور  با 
همین ابتدا برای لیگ خط و نشان بکشند. 
سیرجانی ها که هدایت تیم شان  را در فصل 
پیش رو به مهدی تاتار سپرده اند، امیدوارند 
بار دیگر در مسیر  با تغییرات ایجاد شده 
صعود قرار بگیرند. روبرتو تورس، بهنام برزای، 
سعید سحرخیزان، علیرضا کوشکی، سامان 
فلاح و مهدی تیکدری نیز  بازیکنان خروجی  

این تیم هستند.

شمس آذر و بازگشت به گذشته
شمس آذرقزوین در حالی بیست و ششم 
مرداد ماه سال جاری میزبان استقلال تهران 
را  خود  سرمربی  تکلیف  هنوز  که  است، 
مشخص نکرده است. هرچند قرار بود این 
باشگاه سرمربی خود را روز هجدهم مرداد 
معرفی کند ولی همچنان کسی برای هدایت 
این تیم معرفی نشده است. با این حال این 
باشگاه در همین شرایط عجیب موفق شده 
و  کند  را جذب  رضایی  محمدامین  است 
بازیکنانی چون سینا سعیدی فر، فراز امامعلی 
و حسین گودرزی را از دست داده است. در 
این شرایط باید اعتراف کرد که شمس آذر با 
وجود اینکه می تواند در جمع مدعیان قرار 
بگیرد، بازگشتی دراماتیک به گذشته داشته 

است.

مس رفسنجان در مسیر پیشرفت
هرچند داستان جدید فساد در فوتبال ایران 

از باشگاه مس رفسنجان شروع شده است 
اما مسیر آنان با وجود این بحران، مسیری 
در جهت پیشرفت بوده است. رفسنجانی ها 
که با جذب نویدکیا، در انتهای فصل گذشته 
در  دارند  قصد  می کردند،  بازی  نواز  چشم 
در  را  خود  جایگاه  چهارم  و  بیست  فصل 
جدول ارتقاء ببخشند. آنان با جذب بهنام 
برزای و فرشید اسماعیلی باتجربه و جوانانی 
چون امیرحسین جولانی و پیام پارسا قصد 
چون  بازیکنانی  فقدان  اینکه  ضمن  دارند 
محمدمهدی محبی و مهدی ترکمان را پر 
کنند، ثبات نسبی انتهای فصل گذشته را نیز 
حفظ نمایند. نویدکیا همچنین علی شجاعی 
را از فولاد خوزستان و مهدی شریفی را از 
فجرسپاسی به خدمت گرفته است تا وزن 
خط حمله خود را ارتقاء ببخشد. موضوعی که 
درفصل گذشته با وجود ارائه بازی ها مناسب، 

درخصوص آن ضعیف عمل کرده بودند.

ذوب آهن آماده اوج گیری
نادر غبیشاوی مربیان  و  حمید عبداللهی 
باتجربه لیگ برتر با نظر مستقیم محمد 
تیم  این  به  ذوب آهن  سرمربی  ربیعی 
اضافه شدند. گویا ذوب آهن از رتبه پنجمی 
بر  علاوه  و  نداشته  رضایت  گذشته  فصل 
نوشی صوفیانی،  داود  بازیکنانی چون  آن 
و  زاده  سلیمان  رامتین  شوشتری،  حسن 
فصل  بهترین های  از  که  ممی  زاده  مهدی 
گذشته لیگ بوده اند را جذب کرده است. این 
شرایط نشان از این دارد که ذوب آهن قصد 
اوج گیری دوباره در لیگ فوتبال ایران را دارد.

آلومینیوم در انتظار غیرمنتظره ها
آلومینیوم با حضور مجتبی حسینی، رنگ و 
بوی تازه ای به خود گرفته است. این تیم که 
در فصل گذشته یقه بزرگان لیگ را گرفته 
چهارم  و  بیست  فصل  در  دارد  قصد  بود، 
تیم  این  حال  این  با  باشد.  ساز  شگفتی 
مهدی لیموچی و احمد گوهری دو بازیکن 
تاثیرگذار فصل گذشته خود را از دست داده 
است و بازیکنانی چون علی لطیفی و امیر 

ابراهیم زاده را به خدمت گرفته است. این 
بدان معناست که فلسفه آلومینیوم در لیگ 
تغییر نکرده و در یک خط موازی مترصد 
غیرمنتظره هایی است تا بتواند خود را در 

جمع شش تیم صدر جدول قرار بدهد.

تیم های ناشناخته
باید  را  اردکان  چادرملو  و  آباد  خیبرخرم 
ناشناخته های لیگ بیست و چهارم بدانیم. 
نباید  پنجم  هفته  پایان  تا  که  تیم هایی 
درخصوص وضعیت آنان اظهار نظر کرد. در 
فصول قبل تیم هایی چون پارس جم جنوبی 
و پدیده مشهد چنین وضعیتی داشته اما 
موفق شدند در ابتدای حضور خود در لیگ 
جمع  در  مناسب  بازی های  ارائه  با  برتر 
مدعیان نیز قرار بگیرند. از طرفی وضعیت 
استقلال و فولاد خوزستان و هوادار تهران نیز 
که تغییراتی در کادرفنی و لیست بازیکنان 
خود داده اند نامعلوم است. فولاد با یحیی 
گل محمدی در اندیشه جبران مافات است 
و بازیکنان با تجربه ای را جذب کرده است. 
هوادار نیز با حضور سیدمهدی رحمتی  قصد 
فراموشی  به  را  گذشته  فصل  شرایط  دارد 
به  دست  نیز  خوزستان  استقلال  بسپارد. 
راهی  جدید  چهره ای  با  و  زده  رنسانس 

مسابقات خواهد شد.

آنان می خواهند قهرمان شوند
در پس زمینه تفکرات و اندیشه های تمام 
بازیکنان و مربیان حاضر در لیگ برتر فوتبال 
قهرمان  اما  می شود.  دیده  قهرمانی  ایران، 
شدن در لیگ ایران بسیار سخت است و 
گاهی اوضاع کاملا درگرگون شده و تیم ها 
باید در میانه و انتهای جدول صرفا  برای بقاء 
بازی کنند. با این حال بعد از مربع سنتی 
برای باشگاه هایی چون  قهرمانی، می توان 
ذوب آهن، ملوان بندرانزلی، مس رفسنجان و 
گل گهرسیرجان شانس بیشتری برای کسب 
سهیمه آسیایی و حتی قهرمانی قائل شد. در 
این بین شرایط ذوب آهن و ملوان بندرانزلی 

مناسب تر از دیگر مدعیان است.

»دنیای هوادار« شرایط مدعیان کسب سهمیه را بررسی می  کند؛

ایستگاهِ بـیسـت و چـهـارم

رویداد

تاتامی

مستطیل سبز

حسن صانعی  پور

دادگاه داوری ورزش درخواست تجدیدنظر آنا باربوسو، ژیمناست رومانیایی را در مورد نتایج مسابقات المپیک پاریس تایید کرد 
و به این ترتیب مدال برنز ژیمناست آمریکایی از او گرفته شد و به ورزشکار رومانیایی رسید. باربوسو در پاریس ۱۳.۷۰۰ امتیاز در 
تمرینات زمینی به دست آورد که برای مقام سوم کافی بود اما نمایندگان تیم آمریکا نسبت به امتیاز جردن چیلز اعتراض کردند و 
با تایید داوران امتیاز ورزشکار آمریکایی بیش تر شد و مقام سوم را به خود اختصاص داد. این اتفاق واکنش زیادی در بین کاروان 

تیم رومانی داشت تا جایی که ارسل چیولاکو، نخست وزیر رومانی گفت که به اختتامیه بازی های المپیک پاریس نمی رود.

دادگاه داوری ورزش مدال ورزشکار آمریکایی را پس گرفت



آذرپیرا با رباط پاره اسنایدر را از پا درآورد
آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم ایران با شکست قهرمان جهان و المپیک از آمریکا به مدال برنز 

المپیک رسید. امیرعلی آذرپیرا آخرین کشتی گیر ایران در المپیک  پاریس بود که در 
دیدار رده بندی وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد برابر کایل اسنایدر دارنده مدال های 

طلای جهان و المپیک از آمریکا به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر یک 
به برتری رسید و صاحب مدال برنز المپیک شد.

طلای بچه غول در ۲۱سالگی
در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد، احمد تاج الدینوف داغستانی تبار که برای بحرین 

رقابت می کند، توانست در دیدار نهایی گیوی ماتچاراشویلی گرجستانی را ضربه کند و 
با قاطعیت عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.تاج الدینوف که در جهانی دوره قبل با 

شکست دادن سعدالله یف و اسنایدر، غول کش شد، بعد از قهرمانی در جهانی و آسیا 
توانست در المپیک نیز عنوان قهرمانی را در ۲۱سالگی به دست بیاورد.

ورزشگاه امام رضا را به آبی ها ندادند
باشگاه استقلال در هفته دوم نمی تواند در ورزشگاه امام رضا از ملوان میزبانی کند.

 باشگاه استقلال که در هفته دوم لیگ برتر باید برابر ملوان قرار گیرد قرار بود در 
ورزشگاه امام رضا از این تیم میزبانی کند اما ظاهرا با این درخواست مخالفت 

شده است.حالا آبی های پایتخت مجبورند از قوهای سپید انزلی در ورزشگاه شهر 
قدس از ملوان پذیرایی کنند

کاپیتان کورک بازنشسته شد؟
 تیم ملی والیبال لهستان در فینال بازی های المپیک شکست خورد. لهستانی ها با کسب 

مدال نقره به کارشان در این رقابت ها پایان دادند. این احتمالا آخرین بازی بارتوش 
کورک در تیم ملی لهستان بود.او در صحبت هایی بعد از کسب نقره المپیک 

گفت: بعدا متوجه خواهیم شد چه کارا بزرگی کرده ایم. خوشحالم که می بینم 
پسرها راضی نیستند.

صابر کاظمی پشیمان نبود
میلاد تقوی در مورد محرومیت دو ساله صابر کاظمی از والیبال گفت: او ابراز پشیمانی 

نکرده و خودش را محق نپذیرفتن دعوت تیم ملی دانسته، کمیته انضباطی هم 
سعی کرده یک حکم بازدارنده صادر کند. جلسه کمیته انضباطی والیبال )شنبه، 

۲۰ مرداد( برگزار و صابر کاظمی به دلیل عدم حضور در تیم ملی به دو سال 
محرومیت از والیبال محکوم شد.

دومین بوکسور جنجالی المپیک هم طلا گرفت
دومین بوکسور جنجالی المپیک نیز مدال طلا کسب کرد. لین یوتینگ از تایوان در وزن ۵۷ کیلوگرم با 

غلبه بر یولیا زرمتا از لهستان قهرمان بوکس المپیک شد.ایمان خلیف و لین یوتینگ بوکسورهایی 
بودند که به دلیل رد شدن در تست جنسیت انجمن بین المللی بوکس، حق حضور در 

رقابت های این سازمان را نداشتند. تصمیم کمیته بین المللی المپیک مبنی بر اجازه حضور 
ورزشکاران زن در بازی های ۲۰۲۴ بازتاب گسترده ای در جامعه ورزش ایجاد کرده است.

سلطه ژاپن در کشتی المپیک با کسب ۷ طلا
کشتی گیران ژاپنی با ۷ طلا توانست موفق ترین کشور در سه بخش آزاد، فرنگی و زنان شود. 

پرونده رقابت های کشتی در المپیک پاریس بسته شد و نکته درخشان آن قدرت نمایی 
ژاپنی ها در سه بخش فرنگی،  آزاد و زنان بود. کشتی گیران ژاپنی موفق شدند ۷ طلا در 

این سه بخش به دست بیاورند.کشتی آزاد: ۵۷ کیلوگرم: ری هیگوچی۶۵ کیلوگرم: 
کوتارو کیوکا . کشتی فرنگی : ۶۰ کیلوگرم: کنیچیرو فومیتا۷۷ کیلوگرم: نائو کوساکا

دومین خرید بزرگ خارجی استقلال
در ادامه حضور پر رنگ نقل وانتقالاتی استقلال، دیدیر اندونگ بازیکن گابنی با سابقه بازی در 

تیم های مطرحی چون ساندرلند و دیژون، با عقد قراردادی یک ساله به جمع شاگردان 
نکونام اضافه شد. استقلال  پس از جذب نفراتی چون رامین رضائیان، میلاد زکی پور، 

سامان فلاح، محمدحسین اسلامی و تمدید قرارداد ابوالفضل جلالی، آرمین 
سهرابیان و... موفق به جذب گائل کاکوتا شده است.

برش های کوچک از جهان ورزشبرش های کوچک از جهان ورزش

رتبه ۲۱ ایران در المپیک پاریس با ۱۲ مدال
در پایان رقابت های نمایندگان ایران در سی و سومین دوره المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

کاروان ایران با ۳ مدال طلا، شش نقره و سه برنز در جدول مدالی در رده بیست 
و یکم قرارگرفت.در سی وسومین دوره بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، تاکنون 

ایران با سه مدال طلا، شش نقره و سه برنز و مجموع ۱۲ مدال در رده بیست 
و یکم قرار گرفت.

انتقاد از نبود کاراته در المپیک پاریس
داکوستا، قهرمان فرانسوی المپیک توکیو، از تونی استانگه، رئیس کمیته برگزاری 

بازی های المپیک پاریس، انتقاد کرد.این کاراته کا در پستی انتقادی در ایکس 
نوشت: »هیچ مخالفتی با ورزشکاران رشته های دیگر ندارم. تونی استانگه، 

رئیس کمیته برگزاری بازی های المپیک پاریس، هیچ کاری نکرد تا کاراته 
در المپیک پاریس باشد.«

پیام وزیر ورزش به مناسبت صعود ۶ پله ای ایران در المپیک 
خداوند متعال را شاکریم که بار دیگر همت و غیرت جوانان این مرز و بوم را در آوردگاه 

بزرگ المپیک به رخ جهانیان کشید و نشان داد دختران و پسران این سرزمین آنجا 
که پای نام و پرچم ایران عزیزمان در میان باشد، تا پای جان برای آن می جنگند تا 

پیروزی هایشان مرهمی باشد بر قلب مردمان غیورشان در جای جای این سرزمین 
بزرگ که بی تردید مردمانش لایق بهترین افتخاراتند

از لوگوی جام جهانی رونمایی شد
بزرگ ترین آوردگاه فوتسال جهان از 14 سپتامبر تا 6 اکتبر به مدت 23 روز برگزار می شود و بهترین 

تیم های ملی فوتسال جهان و بازیکنان برتر دنیا در این رقابت ها حضور خواهند داشت و 
هر 6 کنفدراسیون در بین 24 کشور شرکت کننده نماینده دارند. تیم ملی فوتسال ایران، 

غول فوتسال آسیا نیز همانند دوره های گذشته در جام جهانی چشم نوازی می کند. 
به همین مناسبت، فیفا از ببر تورانی به عنوان لوگو جام جهانی رونمایی کرده است.

رحمان اسیر فیتیله پیچ های حریف ژاپنی
ستاره کشتی آزاد ایران در المپیک پاریس ناباورانه مقابل حریف ژاپنی تن به شکست داد و از رسیدن 

به مدال طلای المپیک بازماند. در جریان دیدار نهایی وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک 
۲۰۲۴، رحمان عموزاد دارنده مدال طلای جهان برابر کوتارو کیوکا از ژاپن به روی تشک 

رفت و در پایان با نتیجه ۱۰ بر ۳ شکست خورد و از رسیدن به مدال طلای المپیک 
بازماند. به این ترتیب کشتی آزاد ایران در المپیک پاریس از رسیدن به مدال طلا بازماند.

کشتی آزاد آمریکا بعد از ۵۵ سال بدون طلا
با مشخص شدن قهرمانان و چهره های فینالیست در وزن های مختلف کشتی آزاد مشخص 

شد که کشتی آزاد آمریکا در این دوره مدال طلا نخواهد داشت. این اتفاق نادری برای 
آمریکا است که در توکیو توانست دو طلا در آزاد به دست بیاورد.در شرایطی که 

خیلی ها گمان می کردند آمریکا در غیاب روسیه بتواند طلاهای زیادی در کشتی 
آزاد به دست بیاورد، تمام کشتی گیران این کشور در پاریس ناکام بودند.

قهرمانی شاگردان ولاسکو در المپیک
تیم ملی والیبال زنان ایتالیا با برتری برابر آمریکا قهرمان المپیک شد.تیم والیبال زنان ایتالیا 

در فینال بازی های المپیک ۲۰۲۴ آمریکا را شکست داد. این دیدار با نتیجه سه بر 
صفر )۲۵:۱۸، ۲۵:۲۰، ۲۵:۱۷( به سود ایتالیا به پایان رسید.زنان والیبال ایتالیا اولین 

طلای المپیک شان را در والیبال به دست آوردند. هدایت تیم ملی ایتالیا را خولیو 
ولاسکو، سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران بر عهده دارد.

طارمی با چلسی بازی نمی کند
همانطور که انتظار می رفت سرمربی اینتر با  سفر مهدی طارمی با تیمش به لندن برای بازی 

دوستانه امشب  مقابل چلسی مخالفت کرده و حاضر نشده در آستانه شروع فصل 
 جدید ریسک کرده و ستاره ایرانی را با خطر جدی شدن مصدومیتش  روبه رو کند.  

او که در سه دیدار دوستانه  پیش از آن 5 گل زده و درخشیده بود مجبور بود 
چندین روز به  ریکاوری بپردازد.
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